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Mieszkanie na sprzedaż - Stargard
cena 240 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,80 m2,

opis nieruchomości

Zapraszamy do zakupu przestronnego mieszkania z doskonałym rozkładem pomieszczeń i
możliwością aranżacji nowoczesnego salonu z aneksem kuchennym!

Lokalizacja: Mieszkanie znajduje się w spokojnej okolicy, niedaleko terenów zielonych, idealnych dla
właścicieli psów. W najbliższej okolicy znajdują się sklepy spożywcze, poczta oraz przystanek autobusowy.
Dodatkowo, w pobliżu znajdują się szkoła, apteka oraz pizzeria.

Układ pomieszczeń: Mieszkanie posiada duże, jasne pokoje z możliwością aranżacji. Kuchnia z wyjściem na
balkon, co dodatkowo zwiększa funkcjonalność i komfort mieszkania.

Dodatkowe zalety: Pod blokiem dostępne są miejsca parkingowe. Forma własności to spółdzielcze
własnościowe prawo do lokalu z możliwością założenia księgi wieczystej. Nie wymaga zgody MSWiA na zakup
przez cudzoziemców.
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Mieszkanie jest gotowe do sprzedaży, zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na oglądanie.
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szczegóły oferty

Symbol 423016 Cena 240 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 423016

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 5 240, 17 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 45, 80 m² Miejscowość Stargard

Forma własności działki INNY Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Garaż TAK Komunikacja miejska w pobliżu

kontakt do agenta

Ewa Chrobrowska

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


